数学与统计学院党委会会议纪要

（2022年第 3期）

2022 年 3 月 29 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张建伟、刘文军、王廷春出席会议，副院

长曹春正列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、酝酿学院管理干部调整人选

为进一步加强学院干部队伍建设，提升学院行政管理工作水

平，经会议研究，确定了院长助理和系部主任人员配备原则，并

酝酿合适人选。

主持：贾  冰

出席：张建伟、刘文军、王廷春

列席：曹春正

请假：徐锋华（在外挂职）

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2022年 3 月 29 日印发